中国劳动关系学院两校区监控维保项目

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2026-0083

二、项目名称：中国劳动关系学院两校区监控维保项目

三、成交信息

成交供应商名称：北京中电华安科技股份有限公司

成交供应商地址：北京市昌平区科技园昌盛路 12号院 8号楼-1至 4层 101内 156

室

成交金额：大写：人民币贰拾伍万叁仟元整

小写：¥253,000.00

四、主要标的信息

标的名称：中国劳动关系学院两校区监控维保项目

服务范围（项目用途）：中国劳动关系学院拟采购两校区监控系统维护服务。

服务要求（简要技术要求）：中国劳动关系学院拟采购两校区监控系统维护服务

（详见竞争性磋商文件第四章项目采购需求）。

服务时间（合同履行期限）：自合同签订之日起一年。

服务标准：满足采购人要求。

五、评审专家名单：刘颖（组长）、史利、陈宏兴。

六、代理服务收费标准及金额：以成交金额作为收费的计算基数，采购代理机构

参照原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格﹝2002﹞1980 号）